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MIGUEL HIDALGO U 1444 5 100.00
MIGUEL HIDALGO U 717 7 98.57
GUSTAVO A. MADERO U 707 3 100.00
GUSTAVO A. MADERO U 623 5 100.00

MIGUEL HIDALGO U 622 7 98.57

AZCAPOTZALCO U 451 3 100.00

GUSTAVO A. MADERO U 699 4 100.00

GUSTAVO A. MADERO U 620 4 100.00
GUSTAVO A. MADERO U 217 6 98.57
MAGDALENA CONTRERAS U 1245 4 98.59
TLALPAN U 879 4 98.59
COYOACAN U 541 6 100.00
ALVARO OBREGON U 47 5 100.00
TLALPAN U 1543 3 97.14
IZTACALCO U 792 7 100.00
BENITO JUAREZ U 741 4 98.57
TLAHUAC U 55 7 97.18
SAN FRANCISCO DE LOS ROMO C 38 4 100.00
AGUASCALIENTES U 9 5 97.14
MEXICALI U 1498 5 100.00
MEXICALI U 1367 4 98.57
TIJUANA U 1253 3 100.00
TIJUANA U 677 5 100.00
MEXICALI U 384 3 97.14
MEXICALI U 376 5 100.00
MEXICALI U 310 6 100.00
TIJUANA U 251 7 100.00
TIJUANA U 244 5 100.00
TIJUANA U 241 3 100.00

TIJUANA U 755 3 97.14

CABO SAN LUCAS U 279 6 97.18

CABO SAN LUCAS U 130 3 100.00
CAMPECHE U 1525 4 98.57
CAMPECHE U 141 7 97.18
TAPACHULA DE CORDOVA Y U 1200 5 98.59
SAN CRISTOBAL DE LAS CASAS U 543 7 100.00

Resultados de las visitas realizadas durante el mes de enero 2019

CAMPECHE

CHIAPAS
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DF Sur
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99.53
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98.57

99.35

98.59

97.87

99.30
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DF Norte 44 9 99.53

Participación Social en Guarderías 

HIDALGO DEL PARRAL U 534 5 100.00
CHIHUAHUA U 528 5 100.00
CIUDAD JUAREZ U 499 7 100.00
CHIHUAHUA U 486 4 100.00
CHIHUAHUA U 426 6 100.00
CIUDAD DELICIAS U 419 6 100.00
CIUDAD JUAREZ U 411 3 98.57
CIUDAD JUAREZ U 410 3 100.00

CHIHUAHUA U 407 6 98.59

CIUDAD CUAUHTEMOC U 406 5 100.00

CHIHUAHUA U 403 4 98.57

CIUDAD DELICIAS U 69 3 100.00
MUZQUIZ U 1606 4 97.14
FRONTERA U 998 3 98.59
SALTILLO U 864 5 100.00
SALTILLO U 861 7 100.00
SALTILLO U 858 4 100.00
TORREON U 283 5 98.59
TORREON U 193 5 100.00
COLIMA U 1137 6 98.59
COLIMA U 1133 5 100.00
GOMEZ PALACIO U 1551 7 100.00

CIUDAD LERDO U 1422 6 100.00

COACALCO DE BERRIOZABAL U 1382 4 100.00

TECAMAC U 1378 5 98.57

ZUMPANGO U 1330 5 100.00

CHALCO U 925 3 95.71

TLALNEPANTLA U 599 4 100.00

TLALNEPANTLA U 592 5 98.59

NAUCALPAN DE JUAREZ U 855 3 98.57

TIANGUISTENCO U 845 4 100.00

METEPEC U 842 5 100.00

IXTLAHUACA U 836 3 100.00

COLIMA

ESTADO DE MÉXICO ORIENTE

ESTADO DE MÉXICO PONIENTE

99.29211

CHIHUAHUA

COAHUILA

DURANGO 13

26

15

57

33

12

7

2

6

4

99.64

99.19

100.00

98.81

99.64
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DF Norte 44 9 99.53

Participación Social en Guarderías 

SALAMANCA U 1485 7 98.57
PURISIMA DE BUSTOS U 1231 5 100.00

LEON U 1205 3 100.00
SILAO U 555 4 98.59
LEON U 368 5 100.00
IRAPUATO U 306 5 98.57
LEON U 277 7 100.00
ACAPULCO U 1511 6 100.00

ACAPULCO U 228 4 100.00

TIZAYUCA U 1523 5 100.00

TULANCINGO U 456 6 100.00
PACHUCA U 267 6 98.57
GUADALAJARA U 1577 4 100.00
TLAQUEPAQUE U 1430 5 100.00
ZAPOPAN U 1375 4 100.00
AUTLAN U 1346 4 98.57
TLAQUEPAQUE U 1337 3 98.57
GUADALAJARA U 1276 5 100.00
GUADALAJARA U 1083 7 98.57
TLAQUEPAQUE U 1072 4 100.00
ZAPOPAN U 1070 3 100.00
GUADALAJARA U 1066 4 98.57
ZAPOPAN U 1052 3 100.00
TLAQUEPAQUE U 733 3 100.00
ZAPOPAN U 365 5 100.00
EL SALTO U 236 3 100.00
ZACAPU U 689 4 100.00
MORELIA U 686 5 91.43
LA PIEDAD U 545 5 100.00
MORELIA U 94 4 100.00
MORELIA U 74 7 98.57
CUAUTLA U 877 7 97.14
CUAUTLA U 816 5 98.57
CUERNAVACA U 36 4 98.57
TEPIC U 1540 6 98.57
ACAPONETA U 651 6 100.00

GUERRERO

GUANAJUATO

HIDALGO

10 2 100.00

36

JALISCO

MICHOACÁN

MORELOS

NAYARIT

17

57

25

16

12

7

3

14

5

3

2

99.59

98.01

98.10

99.29

99.39

99.52
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DF Norte 44 9 99.53

Participación Social en Guarderías 

MONTERREY U 1579 3 97.18
MONTERREY U 1392 5 98.59
LINARES U 1304 3 98.57
MONTERREY U 1277 5 100.00
MONTERREY U 763 3 97.14
MONTERREY U 711 4 97.14
MONTERREY U 564 5 98.59
MONTERREY U 446 4 100.00
ALLENDE U 436 4 100.00
MONTERREY U 351 3 100.00
GUADALUPE U 213 3 100.00
MONTERREY U 132 6 100.00
OAXACA U 1342 6 100.00
SANTA CRUZ HUATULCO U 896 7 97.14
OAXACA U 664 5 100.00
PUEBLA U 980 3 98.57
TEHUACAN U 720 7 98.59
TEHUACAN U 694 7 98.57
CHOLULA U 692 4 100.00
TEQUISQUIAPAN U 1212 7 100.00
SANTIAGO DE QUERETARO U 1175 4 100.00
SANTIAGO DE QUERETARO U 681 7 100.00
TEQUISQUIAPAN U 566 5 100.00
CANCUN U 1318 4 100.00
CANCUN U 731 3 98.59
CANCUN U 542 5 100.00
MATEHUALA U 1539 6 97.18
SOLEDAD DE GRACIANO 

SANCHEZ
U 1446 5 100.00

SOLEDAD DE GRACIANO 

SANCHEZ
U 1150 7 97.14

SAN LUIS POTOSI U 888 7 97.18
CULIACAN U 1124 3 98.57
MAZATLAN U 1115 3 98.57
CULIACAN U 1111 5 98.57
LOS MOCHIS U 551 6 98.57
GUAMUCHIL U 218 5 98.57
LOS MOCHIS U 143 7 100.00
CULIACAN Y 13 3 98.59

PUEBLA

SAN LUIS POTOSÍ

SINALOA

NUEVO LEÓN

OAXACA

QUERÉTARO

QUINTANA ROO

18

25

48

32

21

23

12

3

4

4

3

4

12 98.93

7 98.78

99.05

98.93

100.00

99.53

99.53



Delegación Localidad Esquema

Número 

de la 

Unidad

Número de 

Padres 

Participante

s por 

Guardería

Total de Padres 

Participantes por 

Delegación

Total de 

Visitas 

Realizadas

% por

Guardería 

%  por 

Delegación

Resultados de las visitas realizadas durante el mes de enero 2019

DF Norte 44 9 99.53

Participación Social en Guarderías 

PUERTO PEÑASCO U 1279 5 100.00
NOGALES U 1005 5 97.18
NAVOJOA U 1000 6 98.57
CIUDAD OBREGON U 946 3 100.00
CANANEA U 936 5 98.57
HERMOSILLO U 930 5 100.00
HERMOSILLO U 785 5 100.00
CIUDAD OBREGON U 258 5 100.00

TABASCO VILLAHERMOSA U 72 4 4 1 98.59 98.59
MATAMOROS U 1316 7 97.18
MATAMOROS U 1196 3 97.18
CIUDAD MADERO U 1039 7 100.00
MATAMOROS U 1020 5 100.00
VALLE HERMOSO U 1017 5 98.57
NUEVO LAREDO U 894 6 100.00
CIUDAD VICTORIA U 215 7 100.00
CIUDAD VICTORIA U 121 5 98.57
RIO BRAVO U 83 7 100.00

TLAXCALA APIZACO U 434 4 4 1 100.00 100.00
XALAPA U 1213 6 100.00
ALVARADO U 1011 5 100.00
POZA RICA U 515 7 100.00

POZA RICA U 505 5 100.00

COATZACOALCOS U 645 4 100.00

COATZACOALCOS U 634 3 100.00

ORIZABA U 291 5 100.00
MERIDA U 1478 3 100.00
MERIDA U 965 4 100.00
MERIDA U 745 6 100.00

GUADALUPE U 1556 6 100.00

JEREZ U 1355 6 98.57
ZACATECAS U 180 5 100.00

TOTALES 845 845 174

Guarderías visitadas en más de una ocasión

U= Vecinal Comunitario Único

C= En el Campo

Y= Guardería Integradora

G= Ordinario

Total mensual 99.21

SONORA

TAMAULIPAS

VERACRUZ NORTE

VERACRUZ SUR

YUCATÁN

ZACATECAS

13

17

39

52

23

12

4

3

3

3

8

9

100.00

99.53

99.29

99.05

100.00

100.00


